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Livetiming / Onlineprotokoll unter hm2025.protokoll-schwimmen.de

Wettkampf 32 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:54,60 - Walsh, Gretchen C (United States) am 03.05.2025 in Fort Lauderdale (USA)
Europarekord: 00:55,48 - Sjostrom, Sarah (Sweden) am 07.08.2016 in Rio (BRA)
Deutscher Rekord: 00:56,11 - Köhler, Angelina (SG Neukölln Berlin) am 11.02.2024 in Doha (QAT)
Bahnrekord Nordbad: 01:00,85 - Linda Roth (SV Cannstatt) am 29.04.2023 in Darmstadt

Pflichtzeiten
2015: 01:55,00   2014: 01:43,00   2013: 01:31,50   2012: 01:24,50   2011: 01:20,50   2010: 01:18,00   2009: 01:18,00   2008: 01:18,00   2006 bis
2007: 01:18,00   offen: 01:18,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Heidi Wüst 2015 Hofheimer SC 01:33,67 204
  50m: 00:41,67 (00:41,67) | 100m: 01:33,67 (00:52,00)

2. Malin Klose 2015 SCW Eschborn 01:35,06 195
  50m: 00:42,60 (00:42,60) | 100m: 01:35,06 (00:52,46)

3. Victoria Louise Humann 2015 SG Wetterau 01:35,22 194
  50m: 00:43,38 (00:43,38) | 100m: 01:35,22 (00:51,84)

4. Lea Roth 2015 SCW Eschborn 01:42,29 156
  50m: 00:46,94 (00:46,94) | 100m: 01:42,29 (00:55,35)

5. Pauline Seban 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 01:44,09 148
  50m: 00:46,17 (00:46,17) | 100m: 01:44,09 (00:57,92)

6. Rosalie Hemmerich 2015 SV Poseidon Limburg 01:47,02 137
  50m: 00:44,69 (00:44,69) | 100m: 01:47,02 (01:02,33)

7. Ida Martha Borde 2015 TV Wetzlar 1847 01:47,97 133
  50m: 00:49,10 (00:49,10) | 100m: 01:47,97 (00:58,87)

8. Lara Faust 2015 SV Gelnhausen 1924 01:48,46 131
  50m: 00:49,89 (00:49,89) | 100m: 01:48,46 (00:58,57)

9. Nele Helfrich 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 01:52,67 117
  50m: 00:51,91 (00:51,91) | 100m: 01:52,67 (01:00,76)

10. Annika Heil 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 01:53,69 114
  50m: 00:51,97 (00:51,97) | 100m: 01:53,69 (01:01,72)

11. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:56,69 105 EnM
  50m: 00:51,09 (00:51,09) | 100m: 01:56,69 (01:05,60)

12. Tilda Schmidtner 2015 TSG Darmstadt 01:59,67 98 EnM
  50m: 00:50,54 (00:50,54) | 100m: 01:59,67 (01:09,13)

13. Klara Häbel 2015 SV Poseidon Limburg 02:00,34 96 EnM
  50m: 00:53,37 (00:53,37) | 100m: 02:00,34 (01:06,97)

disqualifiziert
Olivia Lang 2015 Bad Homburger SC EnM

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08
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noch Wettkampf 32 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Magdalena Leditschke 2014 Hofheimer SC 01:14,32 409
  50m: 00:34,11 (00:34,11) | 100m: 01:14,32 (00:40,21)

2. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 01:22,78 296
  50m: 00:37,30 (00:37,30) | 100m: 01:22,78 (00:45,48)

3. Mia Bott 2014 SFD Schwimmsport-Fulda 01:27,91 247
  50m: 00:40,27 (00:40,27) | 100m: 01:27,91 (00:47,64)

4. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 01:29,52 234
  50m: 00:41,62 (00:41,62) | 100m: 01:29,52 (00:47,90)

5. Eva Savostikova 2014 SG Wetterau 01:30,31 228
  50m: 00:40,41 (00:40,41) | 100m: 01:30,31 (00:49,90)

6. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen 01:30,89 223
  50m: 00:41,38 (00:41,38) | 100m: 01:30,89 (00:49,51)

7. Eva Katharina Keller 2014 SG Soden Kelkheim 01:31,25 221
  50m: 00:45,09 (00:45,09) | 100m: 01:31,25 (00:46,16)

8. Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 01:33,45 205
  50m: 00:40,51 (00:40,51) | 100m: 01:33,45 (00:52,94)

9. Mia Cosgrove 2014 SG Soden Kelkheim 01:37,10 183
  50m: 00:43,54 (00:43,54) | 100m: 01:37,10 (00:53,56)

10. Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 Groß-Gerau 01:37,66 180
  50m: 00:43,92 (00:43,92) | 100m: 01:37,66 (00:53,74)

11. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:40,25 166
  50m: 00:42,03 (00:42,03) | 100m: 01:40,25 (00:58,22)

12. Nele-Sophie Buchwald 2014 SG Soden Kelkheim 01:40,67 164
  50m: 00:44,70 (00:44,70) | 100m: 01:40,67 (00:55,97)

13. Ina Malaguarnera 2014 Aqua Sports Eschborn 01:45,13 144 EnM
  50m: 00:46,61 (00:46,61) | 100m: 01:45,13 (00:58,52)

14. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 01:47,07 136 EnM
  50m: 00:49,52 (00:49,52) | 100m: 01:47,07 (00:57,55)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Simona Sutak 2013 Hofheimer SC 01:13,18 428
  50m: 00:34,84 (00:34,84) | 100m: 01:13,18 (00:38,34)

2. Hannah Schappert 2013 SG Soden Kelkheim 01:14,30 409
  50m: 00:34,18 (00:34,18) | 100m: 01:14,30 (00:40,12)

3. Liesbeth Höhne 2013 SG ACT/Baunatal 01:15,37 392
  50m: 00:36,73 (00:36,73) | 100m: 01:15,37 (00:38,64)

4. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 01:16,91 369
  50m: 00:37,53 (00:37,53) | 100m: 01:16,91 (00:39,38)

5. Pelin Kiper 2013 SC Oberursel 1958 01:18,89 342
  50m: 00:38,22 (00:38,22) | 100m: 01:18,89 (00:40,67)

6. Laura Yiyi Tan 2013 Hofheimer SC 01:19,24 337
  50m: 00:36,74 (00:36,74) | 100m: 01:19,24 (00:42,50)
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noch Wettkampf 32 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Alicia Reispich 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:19,56 333

  50m: 00:37,03 (00:37,03) | 100m: 01:19,56 (00:42,53)
8. Noursham Al Hares 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:19,86 329

  50m: 00:36,34 (00:36,34) | 100m: 01:19,86 (00:43,52)
9. Veronika Anastasia Meyer 2013 Hofheimer SC 01:20,55 321

  50m: 00:37,37 (00:37,37) | 100m: 01:20,55 (00:43,18)
10. Sophia Lange 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:21,23 313

  50m: 00:38,20 (00:38,20) | 100m: 01:21,23 (00:43,03)
11. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:22,45 299

  50m: 00:37,11 (00:37,11) | 100m: 01:22,45 (00:45,34)
12. Anna Löwen 2013 SG ACT/Baunatal 01:22,79 296

  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:22,79 (00:45,85)
13. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 01:23,10 292

  50m: 00:39,46 (00:39,46) | 100m: 01:23,10 (00:43,64)
14. Jasmin Behmerburg 2013 SV Gelnhausen 1924 01:24,97 273

  50m: 00:42,08 (00:42,08) | 100m: 01:24,97 (00:42,89)
15. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 01:25,27 270

  50m: 00:37,85 (00:37,85) | 100m: 01:25,27 (00:47,42)
16. Irma Weiß 2013 SC Wiesbaden 1911 01:25,63 267

  50m: 00:39,44 (00:39,44) | 100m: 01:25,63 (00:46,19)
17. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 01:27,49 250

  50m: 00:38,92 (00:38,92) | 100m: 01:27,49 (00:48,57)
18. Lara Löbig 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:29,65 233

  50m: 00:40,17 (00:40,17) | 100m: 01:29,65 (00:49,48)
19. Emma Proft 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:30,54 226

  50m: 00:38,94 (00:38,94) | 100m: 01:30,54 (00:51,60)
20. Emma-Carlotta Hohmann 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:32,29 213 EnM

  50m: 00:40,81 (00:40,81) | 100m: 01:32,29 (00:51,48)
21. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:36,80 185 EnM

  50m: 00:43,87 (00:43,87) | 100m: 01:36,80 (00:52,93)

abgemeldet
Mia Dallwitz 2013 SG Wetterau EnM
Mila Schläwe 2013 TSG Darmstadt EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Juliana Jackisch 2012 SG Frankfurt 01:08,03 533
  50m: 00:31,83 (00:31,83) | 100m: 01:08,03 (00:36,20)

2. Luna Marie Straßheim 2012 SG Frankfurt 01:11,32 463
  50m: 00:32,78 (00:32,78) | 100m: 01:11,32 (00:38,54)

3. Neele Feline Schwebel 2012 SG Frankfurt 01:11,53 459
  50m: 00:33,58 (00:33,58) | 100m: 01:11,53 (00:37,95)

4. Lara-Maria Bensalah 2012 SC Wiesbaden 1911 01:15,22 394
  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:15,22 (00:40,61)
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noch Wettkampf 32 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Luise Kunz 2012 SG Soden Kelkheim 01:16,94 368

  50m: 00:35,23 (00:35,23) | 100m: 01:16,94 (00:41,71)
6. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 01:20,69 319

  50m: 00:35,22 (00:35,22) | 100m: 01:20,69 (00:45,47)
7. Jule Sophie Kärcher 2012 TV Wetzlar 1847 01:21,56 309

  50m: 00:37,88 (00:37,88) | 100m: 01:21,56 (00:43,68)
8. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 01:22,79 296

  50m: 00:37,52 (00:37,52) | 100m: 01:22,79 (00:45,27)
9. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 01:23,33 290

  50m: 00:35,95 (00:35,95) | 100m: 01:23,33 (00:47,38)
10. Milla Josefine Jepp 2012 SG Frankfurt 01:23,74 286

  50m: 00:37,00 (00:37,00) | 100m: 01:23,74 (00:46,74)
11. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 01:23,91 284

  50m: 00:36,91 (00:36,91) | 100m: 01:23,91 (00:47,00)
12. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 01:25,50 268 EnM

  50m: 00:38,21 (00:38,21) | 100m: 01:25,50 (00:47,29)

nicht am Start
Ava Elise Grenz 2012 Wfr. Fechenheim EnM
Ida Roth 2012 SCW Eschborn EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 01:08,66 519
  50m: 00:33,45 (00:33,45) | 100m: 01:08,66 (00:35,21)

2. Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 01:10,83 472
  50m: 00:33,01 (00:33,01) | 100m: 01:10,83 (00:37,82)

3. Sirin Bellot 2011 SG Frankfurt 01:10,84 472
  50m: 00:33,73 (00:33,73) | 100m: 01:10,84 (00:37,11)

4. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:11,77 454
  50m: 00:33,19 (00:33,19) | 100m: 01:11,77 (00:38,58)

5. Klara Ilse 2011 SCW Eschborn 01:12,07 448
  50m: 00:33,33 (00:33,33) | 100m: 01:12,07 (00:38,74)

6. Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 1847 01:13,09 430
  50m: 00:34,27 (00:34,27) | 100m: 01:13,09 (00:38,82)

7. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 01:13,50 423
  50m: 00:33,51 (00:33,51) | 100m: 01:13,50 (00:39,99)

8. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 01:16,67 372
  50m: 00:34,67 (00:34,67) | 100m: 01:16,67 (00:42,00)

9. Caroline Kirchberg 2011 SV Poseidon Limburg 01:21,63 308 EnM
  50m: 00:37,44 (00:37,44) | 100m: 01:21,63 (00:44,19)
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noch Wettkampf 32 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 01:07,65 542
  50m: 00:31,95 (00:31,95) | 100m: 01:07,65 (00:35,70)

2. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 01:12,38 443
  50m: 00:33,47 (00:33,47) | 100m: 01:12,38 (00:38,91)

3. Lucy Marinovic 2010 SV Gelnhausen 1924 01:12,49 441
  50m: 00:33,87 (00:33,87) | 100m: 01:12,49 (00:38,62)

4. Hale-Marie Matull 2010 Kasseler SV 01:18,22 351 EnM
  50m: 00:35,84 (00:35,84) | 100m: 01:18,22 (00:42,38)

5. Luise Wazal 2010 SG ACT/Baunatal 01:18,28 350 EnM
  50m: 00:36,18 (00:36,18) | 100m: 01:18,28 (00:42,10)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Marlene Tecklenburg 2009 SC Wiesbaden 1911 01:08,67 518
  50m: 00:32,13 (00:32,13) | 100m: 01:08,67 (00:36,54)

2. Emma Lia Pauly 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:08,81 515
  50m: 00:32,27 (00:32,27) | 100m: 01:08,81 (00:36,54)

3. Lara Weigel 2009 WSV Großkrotzenburg 01:09,44 501
  50m: 00:32,42 (00:32,42) | 100m: 01:09,44 (00:37,02)

4. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:18,37 349 EnM
  50m: 00:35,36 (00:35,36) | 100m: 01:18,37 (00:43,01)

5. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 01:18,48 347 EnM
  50m: 00:35,36 (00:35,36) | 100m: 01:18,48 (00:43,12)

6. Tara Lischeid 2009 Aqua Sports Eschborn 01:18,53 346 EnM
  50m: 00:33,68 (00:33,68) | 100m: 01:18,53 (00:44,85)

7. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 01:19,57 333 EnM
  50m: 00:35,24 (00:35,24) | 100m: 01:19,57 (00:44,33)

8. Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg 01:19,62 332 EnM
  50m: 00:36,52 (00:36,52) | 100m: 01:19,62 (00:43,10)

abgemeldet
Karlotta Reihle 2009 SC Wiesbaden 1911 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 01:06,67 566
  50m: 00:31,60 (00:31,60) | 100m: 01:06,67 (00:35,07)

2. Denisa Sindelarova 2008 TV Wetzlar 1847 01:09,58 498
  50m: 00:31,76 (00:31,76) | 100m: 01:09,58 (00:37,82)

3. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:10,66 476
  50m: 00:32,70 (00:32,70) | 100m: 01:10,66 (00:37,96)

4. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 01:13,15 429
  50m: 00:34,22 (00:34,22) | 100m: 01:13,15 (00:38,93)
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noch Wettkampf 32 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Sophie Götze 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:13,79 418

  50m: 00:33,21 (00:33,21) | 100m: 01:13,79 (00:40,58)
6. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 01:13,91 416

  50m: 00:33,30 (00:33,30) | 100m: 01:13,91 (00:40,61)
7. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 01:15,17 395

  50m: 00:34,43 (00:34,43) | 100m: 01:15,17 (00:40,74)
8. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 01:15,19 395

  50m: 00:33,90 (00:33,90) | 100m: 01:15,19 (00:41,29)
9. Marie Kaiser 2008 Kasseler SV 01:16,71 372

  50m: 00:35,63 (00:35,63) | 100m: 01:16,71 (00:41,08)

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2025

Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 01:07,80 539
  50m: 00:31,95 (00:31,95) | 100m: 01:07,80 (00:35,85)

2. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 01:09,72 495
  50m: 00:32,34 (00:32,34) | 100m: 01:09,72 (00:37,38)

3. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 01:13,60 421
  50m: 00:33,23 (00:33,23) | 100m: 01:13,60 (00:40,37)

4. Luise Mans 2006 WSV Großkrotzenburg 01:16,77 371
  50m: 00:34,31 (00:34,31) | 100m: 01:16,77 (00:42,46)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 01:03,26 663

  50m: 00:28,89 (00:28,89) | 100m: 01:03,26 (00:34,37)
2. Christina Lehr 1998 SG Frankfurt 01:05,35 602

  50m: 00:30,33 (00:30,33) | 100m: 01:05,35 (00:35,02)
3. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 01:06,67 566

  50m: 00:31,60 (00:31,60) | 100m: 01:06,67 (00:35,07)
4. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 01:07,65 542

  50m: 00:31,95 (00:31,95) | 100m: 01:07,65 (00:35,70)
5. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 01:07,80 539

  50m: 00:31,95 (00:31,95) | 100m: 01:07,80 (00:35,85)
6. Juliana Jackisch 2012 SG Frankfurt 01:08,03 533

  50m: 00:31,83 (00:31,83) | 100m: 01:08,03 (00:36,20)
7. Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 01:08,66 519

  50m: 00:33,45 (00:33,45) | 100m: 01:08,66 (00:35,21)
8. Marlene Tecklenburg 2009 SC Wiesbaden 1911 01:08,67 518

  50m: 00:32,13 (00:32,13) | 100m: 01:08,67 (00:36,54)
9. Emma Lia Pauly 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:08,81 515

  50m: 00:32,27 (00:32,27) | 100m: 01:08,81 (00:36,54)
10. Lara Weigel 2009 WSV Großkrotzenburg 01:09,44 501

  50m: 00:32,42 (00:32,42) | 100m: 01:09,44 (00:37,02)
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noch Wettkampf 32 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Denisa Sindelarova 2008 TV Wetzlar 1847 01:09,58 498

  50m: 00:31,76 (00:31,76) | 100m: 01:09,58 (00:37,82)
12. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 01:09,72 495

  50m: 00:32,34 (00:32,34) | 100m: 01:09,72 (00:37,38)
13. Daniela Becker 1980 TSG Darmstadt 01:09,81 493

  50m: 00:32,49 (00:32,49) | 100m: 01:09,81 (00:37,32)
14. Friederike Hackmann 1997 SC Wiesbaden 1911 01:10,64 476

  50m: 00:32,50 (00:32,50) | 100m: 01:10,64 (00:38,14)
15. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:10,66 476

  50m: 00:32,70 (00:32,70) | 100m: 01:10,66 (00:37,96)
16. Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 01:10,83 472

  50m: 00:33,01 (00:33,01) | 100m: 01:10,83 (00:37,82)
17. Sirin Bellot 2011 SG Frankfurt 01:10,84 472

  50m: 00:33,73 (00:33,73) | 100m: 01:10,84 (00:37,11)
18. Luna Marie Straßheim 2012 SG Frankfurt 01:11,32 463

  50m: 00:32,78 (00:32,78) | 100m: 01:11,32 (00:38,54)
19. Neele Feline Schwebel 2012 SG Frankfurt 01:11,53 459

  50m: 00:33,58 (00:33,58) | 100m: 01:11,53 (00:37,95)
20. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:11,77 454

  50m: 00:33,19 (00:33,19) | 100m: 01:11,77 (00:38,58)
21. Klara Ilse 2011 SCW Eschborn 01:12,07 448

  50m: 00:33,33 (00:33,33) | 100m: 01:12,07 (00:38,74)
22. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 01:12,38 443

  50m: 00:33,47 (00:33,47) | 100m: 01:12,38 (00:38,91)
23. Lucy Marinovic 2010 SV Gelnhausen 1924 01:12,49 441

  50m: 00:33,87 (00:33,87) | 100m: 01:12,49 (00:38,62)
24. Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 1847 01:13,09 430

  50m: 00:34,27 (00:34,27) | 100m: 01:13,09 (00:38,82)
25. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 01:13,15 429

  50m: 00:34,22 (00:34,22) | 100m: 01:13,15 (00:38,93)
26. Simona Sutak 2013 Hofheimer SC 01:13,18 428

  50m: 00:34,84 (00:34,84) | 100m: 01:13,18 (00:38,34)
27. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 01:13,50 423

  50m: 00:33,51 (00:33,51) | 100m: 01:13,50 (00:39,99)
28. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 01:13,60 421

  50m: 00:33,23 (00:33,23) | 100m: 01:13,60 (00:40,37)
29. Sophie Götze 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:13,79 418

  50m: 00:33,21 (00:33,21) | 100m: 01:13,79 (00:40,58)
30. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 01:13,91 416

  50m: 00:33,30 (00:33,30) | 100m: 01:13,91 (00:40,61)
31. Hannah Schappert 2013 SG Soden Kelkheim 01:14,30 409

  50m: 00:34,18 (00:34,18) | 100m: 01:14,30 (00:40,12)
32. Magdalena Leditschke 2014 Hofheimer SC 01:14,32 409

  50m: 00:34,11 (00:34,11) | 100m: 01:14,32 (00:40,21)
33. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 01:15,17 395

  50m: 00:34,43 (00:34,43) | 100m: 01:15,17 (00:40,74)
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34. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 01:15,19 395

  50m: 00:33,90 (00:33,90) | 100m: 01:15,19 (00:41,29)
35. Lara-Maria Bensalah 2012 SC Wiesbaden 1911 01:15,22 394

  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:15,22 (00:40,61)
36. Liesbeth Höhne 2013 SG ACT/Baunatal 01:15,37 392

  50m: 00:36,73 (00:36,73) | 100m: 01:15,37 (00:38,64)
37. Laura Steinke 2004 SG Frankfurt 01:16,43 376

  50m: 00:34,87 (00:34,87) | 100m: 01:16,43 (00:41,56)
38. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 01:16,67 372

  50m: 00:34,67 (00:34,67) | 100m: 01:16,67 (00:42,00)
39. Marie Kaiser 2008 Kasseler SV 01:16,71 372

  50m: 00:35,63 (00:35,63) | 100m: 01:16,71 (00:41,08)
40. Luise Mans 2006 WSV Großkrotzenburg 01:16,77 371

  50m: 00:34,31 (00:34,31) | 100m: 01:16,77 (00:42,46)
41. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 01:16,91 369

  50m: 00:37,53 (00:37,53) | 100m: 01:16,91 (00:39,38)
42. Luise Kunz 2012 SG Soden Kelkheim 01:16,94 368

  50m: 00:35,23 (00:35,23) | 100m: 01:16,94 (00:41,71)
43. Hale-Marie Matull 2010 Kasseler SV 01:18,22 351 EnM

  50m: 00:35,84 (00:35,84) | 100m: 01:18,22 (00:42,38)
44. Luise Wazal 2010 SG ACT/Baunatal 01:18,28 350 EnM

  50m: 00:36,18 (00:36,18) | 100m: 01:18,28 (00:42,10)
45. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:18,37 349 EnM

  50m: 00:35,36 (00:35,36) | 100m: 01:18,37 (00:43,01)
46. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 01:18,48 347 EnM

  50m: 00:35,36 (00:35,36) | 100m: 01:18,48 (00:43,12)
47. Tara Lischeid 2009 Aqua Sports Eschborn 01:18,53 346 EnM

  50m: 00:33,68 (00:33,68) | 100m: 01:18,53 (00:44,85)
48. Pelin Kiper 2013 SC Oberursel 1958 01:18,89 342

  50m: 00:38,22 (00:38,22) | 100m: 01:18,89 (00:40,67)
49. Laura Yiyi Tan 2013 Hofheimer SC 01:19,24 337

  50m: 00:36,74 (00:36,74) | 100m: 01:19,24 (00:42,50)
50. Alicia Reispich 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:19,56 333

  50m: 00:37,03 (00:37,03) | 100m: 01:19,56 (00:42,53)
51. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 01:19,57 333 EnM

  50m: 00:35,24 (00:35,24) | 100m: 01:19,57 (00:44,33)
52. Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg 01:19,62 332 EnM

  50m: 00:36,52 (00:36,52) | 100m: 01:19,62 (00:43,10)
53. Noursham Al Hares 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:19,86 329

  50m: 00:36,34 (00:36,34) | 100m: 01:19,86 (00:43,52)
54. Veronika Anastasia Meyer 2013 Hofheimer SC 01:20,55 321

  50m: 00:37,37 (00:37,37) | 100m: 01:20,55 (00:43,18)
55. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 01:20,69 319

  50m: 00:35,22 (00:35,22) | 100m: 01:20,69 (00:45,47)
56. Sophia Lange 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:21,23 313

  50m: 00:38,20 (00:38,20) | 100m: 01:21,23 (00:43,03)
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57. Jule Sophie Kärcher 2012 TV Wetzlar 1847 01:21,56 309

  50m: 00:37,88 (00:37,88) | 100m: 01:21,56 (00:43,68)
57. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:21,56 309 EnM

  50m: 00:36,00 (00:36,00) | 100m: 01:21,56 (00:45,56)
59. Caroline Kirchberg 2011 SV Poseidon Limburg 01:21,63 308 EnM

  50m: 00:37,44 (00:37,44) | 100m: 01:21,63 (00:44,19)
60. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:22,45 299

  50m: 00:37,11 (00:37,11) | 100m: 01:22,45 (00:45,34)
61. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 01:22,78 296

  50m: 00:37,30 (00:37,30) | 100m: 01:22,78 (00:45,48)
62. Anna Löwen 2013 SG ACT/Baunatal 01:22,79 296

  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:22,79 (00:45,85)
62. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 01:22,79 296

  50m: 00:37,52 (00:37,52) | 100m: 01:22,79 (00:45,27)
64. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 01:23,10 292

  50m: 00:39,46 (00:39,46) | 100m: 01:23,10 (00:43,64)
65. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 01:23,33 290

  50m: 00:35,95 (00:35,95) | 100m: 01:23,33 (00:47,38)
66. Milla Josefine Jepp 2012 SG Frankfurt 01:23,74 286

  50m: 00:37,00 (00:37,00) | 100m: 01:23,74 (00:46,74)
67. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 01:23,91 284

  50m: 00:36,91 (00:36,91) | 100m: 01:23,91 (00:47,00)
68. Jasmin Behmerburg 2013 SV Gelnhausen 1924 01:24,97 273

  50m: 00:42,08 (00:42,08) | 100m: 01:24,97 (00:42,89)
69. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 01:25,27 270

  50m: 00:37,85 (00:37,85) | 100m: 01:25,27 (00:47,42)
70. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 01:25,50 268 EnM

  50m: 00:38,21 (00:38,21) | 100m: 01:25,50 (00:47,29)
71. Irma Weiß 2013 SC Wiesbaden 1911 01:25,63 267

  50m: 00:39,44 (00:39,44) | 100m: 01:25,63 (00:46,19)
72. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 01:27,49 250

  50m: 00:38,92 (00:38,92) | 100m: 01:27,49 (00:48,57)
73. Mia Bott 2014 SFD Schwimmsport-Fulda 01:27,91 247

  50m: 00:40,27 (00:40,27) | 100m: 01:27,91 (00:47,64)
74. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 01:29,52 234

  50m: 00:41,62 (00:41,62) | 100m: 01:29,52 (00:47,90)
75. Lara Löbig 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:29,65 233

  50m: 00:40,17 (00:40,17) | 100m: 01:29,65 (00:49,48)
76. Eva Savostikova 2014 SG Wetterau 01:30,31 228

  50m: 00:40,41 (00:40,41) | 100m: 01:30,31 (00:49,90)
77. Emma Proft 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:30,54 226

  50m: 00:38,94 (00:38,94) | 100m: 01:30,54 (00:51,60)
78. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen 01:30,89 223

  50m: 00:41,38 (00:41,38) | 100m: 01:30,89 (00:49,51)
79. Eva Katharina Keller 2014 SG Soden Kelkheim 01:31,25 221

  50m: 00:45,09 (00:45,09) | 100m: 01:31,25 (00:46,16)
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80. Emma-Carlotta Hohmann 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:32,29 213 EnM

  50m: 00:40,81 (00:40,81) | 100m: 01:32,29 (00:51,48)
81. Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 01:33,45 205

  50m: 00:40,51 (00:40,51) | 100m: 01:33,45 (00:52,94)
82. Heidi Wüst 2015 Hofheimer SC 01:33,67 204

  50m: 00:41,67 (00:41,67) | 100m: 01:33,67 (00:52,00)
83. Malin Klose 2015 SCW Eschborn 01:35,06 195

  50m: 00:42,60 (00:42,60) | 100m: 01:35,06 (00:52,46)
84. Victoria Louise Humann 2015 SG Wetterau 01:35,22 194

  50m: 00:43,38 (00:43,38) | 100m: 01:35,22 (00:51,84)
85. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:36,80 185 EnM

  50m: 00:43,87 (00:43,87) | 100m: 01:36,80 (00:52,93)
86. Mia Cosgrove 2014 SG Soden Kelkheim 01:37,10 183

  50m: 00:43,54 (00:43,54) | 100m: 01:37,10 (00:53,56)
87. Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 Groß-Gerau 01:37,66 180

  50m: 00:43,92 (00:43,92) | 100m: 01:37,66 (00:53,74)
88. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:40,25 166

  50m: 00:42,03 (00:42,03) | 100m: 01:40,25 (00:58,22)
89. Nele-Sophie Buchwald 2014 SG Soden Kelkheim 01:40,67 164

  50m: 00:44,70 (00:44,70) | 100m: 01:40,67 (00:55,97)
90. Lea Roth 2015 SCW Eschborn 01:42,29 156

  50m: 00:46,94 (00:46,94) | 100m: 01:42,29 (00:55,35)
91. Pauline Seban 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 01:44,09 148

  50m: 00:46,17 (00:46,17) | 100m: 01:44,09 (00:57,92)
92. Ina Malaguarnera 2014 Aqua Sports Eschborn 01:45,13 144 EnM

  50m: 00:46,61 (00:46,61) | 100m: 01:45,13 (00:58,52)
93. Rosalie Hemmerich 2015 SV Poseidon Limburg 01:47,02 137

  50m: 00:44,69 (00:44,69) | 100m: 01:47,02 (01:02,33)
94. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 01:47,07 136 EnM

  50m: 00:49,52 (00:49,52) | 100m: 01:47,07 (00:57,55)
95. Ida Martha Borde 2015 TV Wetzlar 1847 01:47,97 133

  50m: 00:49,10 (00:49,10) | 100m: 01:47,97 (00:58,87)
96. Lara Faust 2015 SV Gelnhausen 1924 01:48,46 131

  50m: 00:49,89 (00:49,89) | 100m: 01:48,46 (00:58,57)
97. Nele Helfrich 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 01:52,67 117

  50m: 00:51,91 (00:51,91) | 100m: 01:52,67 (01:00,76)
98. Annika Heil 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 01:53,69 114

  50m: 00:51,97 (00:51,97) | 100m: 01:53,69 (01:01,72)
99. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:56,69 105 EnM

  50m: 00:51,09 (00:51,09) | 100m: 01:56,69 (01:05,60)
100. Tilda Schmidtner 2015 TSG Darmstadt 01:59,67 98 EnM

  50m: 00:50,54 (00:50,54) | 100m: 01:59,67 (01:09,13)
101. Klara Häbel 2015 SV Poseidon Limburg 02:00,34 96 EnM

  50m: 00:53,37 (00:53,37) | 100m: 02:00,34 (01:06,97)

abgemeldet
Rianne Rose 2005 TV Wetzlar 1847 EnM


